
 

 

 

 
                     PORTARIA N.º 189/2010 

 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE 

ANDRADE, no uso de suas atribuições legais,  

 

 
R E S O L V E 

  

 
REVOGAR a portaria PGJ n° 135/2010 e NOMEAR Maria 

Júlia Almeida de Carvalho, para exercer o cargo em comissão 

de Assessor do Procurador de Justiça (CC07), com lotação no 

Gabinete do Procurador de Justiça Antônio de Pádua Ferreira 

Linhares . 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em 

Teresina(PI), 12 de fevereiro de 2010. 

 

 

 
AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE                  

Procurador Geral de Justiça 

 

 

 

 

 

 


